



Møteinnkalling

Utvalg: BARNE- OG UNGEKOMITEEN
Møtedato: 22.01.09
Møtested: Utenfor adm.bygget til margarinfabrikken, Stavangergata 42
Tidspunkt: 18:00 – 19:00

Til behandling foreligger:

1. BUK.sak 09/1 Orienteringssak – Omvisning og redegjørelse for planer og drift av kommende Margarinfabrikken barnehage.

BYDEL SAGENE

Barn- og ungekomiteen

Guro Svenkerud Fresvik
Leder (sign.)



Møtebok

Utvalg: BARNE- OG UNGEKOMITEEN
Møtedato: 11.12.08
Tidspunkt: 18:00
Møtested: Sagene samfunnshus, Frysja

Følgende medlemmer møtte:

Navn	Funksjon	Repr	Vara for
Guro Svenkerud Fresvik	Leder	V	
Gry Bruland Larsen	Nestleder	SV	
Nina	Vara	SV	Mari Lund Arnem
Roar Vethe	Vara	AP	Siw Bente Ellefsen
Erik Wilvang	Medlem	H	
Magnus Lund	Medlem	R	
Odd Østtveit	Medlem	FRP	

Følgende medlemmer møtte ikke:

Navn	Funksjon	Repr
Mari Lund Arnem	Medlem	SV
Siw Bente Ellefsen	Medlem	AP

Følgende fra administrasjonen møtte:

Hilde Graff – fungerende barn og ungesjef
Atle Hillestad – økonomisjef

Møteleder: Guro Svenkerud Fresvik

Møtesekretær: Eirin Odden

1.Åpent kvarter: Ingen ytringer

2. Godkjenning av innkalling og saksliste.

Det ble meldt en sak til orientering. Innkalling og saksliste ble deretter enstemmig godkjent.

3. Godkjenning av protokoll fra møtet 23.10.08

Guro Fresvik (V) påpekte at forrige protokoll manglet punkt angående rekruttering av pedagoger til bydelens barnehager. Resten av protokollen ble etter dette godkjent.

4. BUK-sak 08/25 ØKONOMIOPPFØLGING PR 30.09.08

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Bydelsdirektørens skriv av 17.10.08 vedrørende økonomioppfølging pr 30.09.08 tas til orientering.

Vedtak: (enstemmig)

Barn og ungekomiteen tilrår Bydelsutvalget å fatte følgende vedtak: Saken tas til orientering.

5. BUK-sak 08/26 ØKONOMIOPPFØLGING PR 30.09.08

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Bydelsdirektørens skriv av 23.11.08 vedrørende økonomioppfølging pr. 31.10.08 tas til orientering.

Vedtak: (enstemmig)

Barn og ungekomiteen tilrår Bydelsutvalget å fatte følgende vedtak: Saken tas til orientering.

6. BUK-sak 08/27 BUDSJETTFORSLAG 2009 FOR BYDEL SAGENE

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

1. **Budsjett for 2009 vedtas på funksjonsområder og enheter i samsvar med Del II og på kostrafunksjoner i samsvar med Del III i bydelsdirektørs forslag til budsjett med de endringer som er vedtatt av bydelsutvalget.**

2,146 mill i mer tildeling fra bystyrer plasseres foreløpig på kostra 180

2. **Måltallene for 2009 i budsjettdokumentet vedtas som måltall for 2009.**

3. **Antall faste årsverk pr. 01.01.2009 endres i samsvar med tabell i Del IV. Det opprettes 1,1 faste stillinger og 0,1 engasjement.**
4. **Priser på utleie av torgplasser og grøntområder økes med 4,3 % fra og med 01.01.2009.**
5. **Priser på korttids- og halvdagsplasser i barnehagene videreføres med 2008 – satser.**
6. **Innenfor rammen av de begrensninger som følger av bydelsutvalgets fullmakter, delegeres det til bydelsdirektør følgende fullmakter for 2009:**
 - a. **Fullmakt til å sette opp endelig budsjett i henhold til bydelsutvalgets vedtak**
 - b. **Fullmakt til å foreta budsjettendringer mellom kostrafunksjoner innenfor funksjonsområdene 2A, 2B, 3 og 4**
 - c. **Fullmakt til å foreta budsjettendringer innen følgende kostrakapitler: 233, 241, 242, 243, 265, 273, 275 og 283**
 - d. **Fullmakt til å foreta budsjettendringer mellom følgende kostrakapitler: 335 og 385**
 - e. **Fullmakt til å foreta budsjettendringer mellom følgende kostrakapitler: 100, 120, 130 og 180**
 - f. **Fullmakt til å inngå og si opp avtaler vedrørende kjøp og salg av varer og tjenester innenfor de rammer som følger av bydelsutvalgets vedtak**

Barn og ungekomiteensbehandlig:

Rune Vethe (AP) fremmet følgende verbalforslag:

VB1. Forebygging – Utekontakt

Utekontaktene er et tilbud til all ungdom, men har et særlig ansvar overfor sårbar ungdom som av forskjellige årsaker har utfordringer knyttet til sosial integrering. Medlemmene i arbeiderpartiet Bydelsutvalget viser til en utvikling der flere og flere bydeler kutter utekontakten på grunn av stramme gudsjettrammer og kutt i økonomie. Uteseksjonen i Oslo melder om økende tendens til vold blant unge, samt at flere ruser seg enn tidligere. Bydelen kan gjøre en viktig innsats i å oppdage og bidra til at ungdoms rusvaner oppdages tidligere. Bydelsutvalget ønsker derfor å opprette en utekontakt i bydelen.

Votering: For: 2SV, 1AP, 1R
Mot: 3(1H, 1FRP, 1V) Mindretallet stemte for sitt alternativ forslag jmf VB2

Erik Wilvang (H) fremmet følgende alternative verbalforslag:

VB2: Forebygging - Utekontakt

Utekontaktene er et tilbud til all ungdom, men har et særlig ansvar overfor sårbar ungdom som av forskjellige årsaker har utfordringer knyttet til sosial integrering. Bydelsutvalget viser til en utvikling der flere og flere bydeler kutter utekontakten på grunn av stramme budsjettammer og kutt i økonomien. Uteseksjonen i Oslo melder om økende tendens til vold blant unge, samt at flere ruser seg enn tidligere. Bydelen kan gjøre en viktig innsats i å oppdage tendensen og bidra til at ungdoms rusvaner oppdages tidligere. Bydelsdirektørens bes komme tilbake til BU med en vurdering av behovet for etablering av utekontakttjeneste i bydelen.

Votering: For: 1H, 1V, 1FRP
Mot: 4 (1A, 1R, 2SV)

Rune Vetthe (AP) fremmet følgende verbalforslag:

VB 3 Barnehagedekning:

Bydelsutvalget ber om at administrasjonen ser på muligheten til å opprette friluftsbarnehager og eventuelt andre midlertidige barnehager, frem til ”margarinfabrikken” står klar. I tillegg ønsker bydelsutvalget økt informasjon, hjelp og veiledning til innbyggerne i forhold til å opprette familiebarnehager.

Votering: For: 1AP, 2SV, 1R
Mot: 1H, 1V, 1FRP

Rune Vetthe (AP) fremmet følgende verbalforslag:

VB 4 Gratis kjernetid i barnehagen

Bydelsutvalget ber administrasjonen utrede muligheten for å tilby gratis kjernetid for alle 4-5 åringer i våre barnehager etter modell fra forsøksordningen i de fem bydelene: Alna, Bjerke, Grorud, Stovner og Søndre Nordstrand. En kan her søke samarbeid med andre bydeler. Bydelsutvalget ber administrasjonen rette en forespørsel til departementet om økonomisk bistand til dette tilbudet.

Votering: For: 2SV, 1AP, 1R
Mot: 1H, 1V, 1FRP

Rune Vethe (AP) fremmet følgende verbalforslag:

VB5: Språkutvikling i barnehagene for minoritetspråklige barn

Byrådsavdelingen gir føringer på at alle skal lære norsk før skolestart. Pedagogisk forskningsinstitutt ved Universitetet i Oslo forsker på tale- og skriftspråklig tilegnelse hos barn fra språklige minoriteter. Bydelsutvalget ber administrasjonen se på mulighetene for å dra nytte av, og implementere, nyere forskning fra UIO i de kompetansehevende tiltakene bydelen driver (ASSIST) og i prosjektet Bedre skolestart. Dette utover generell veileder ”Abc 123 barnehagen som læringsarena”

Votering: For: 1AP, 1H, 1FRP, 1R
Mot: 1V, 2SV

Rune Vethe (AP) fremmet følgende verbalforslag:

VB6 Psykisk helse barn og unge

I det CHAMEE prosjektet fases ut i 2009 ber Bydelsutvalget om at administrasjonen utreder hvordan arbeidet i forhold til forebyggende psykisk helse for barn og ungdom skal videreføres.

Votering: Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Erik Wilvang (H) fremmet følgende verbalforslag:

VB7

Bydelsutvalget ber administrasjonen om innen utgangen av 2009 orientere om hvilke rutiner som følges for at kvaliteten i omsorgen og innholdet i barnehagen holder et tilfredsstillende nivå i den daglige driften.

Votering: For: 1H, 1AP, 2SV, 1V, 1FRP
Mot: 1R

Guro Svenkerud Fresvik fremmet følgende verbalforslag:

VB8

Bydel Sagene har i likhet med store deler av Oslo vansker med å dekke behovet for førskolelærere i barnehagene. Et ønsket stort antall av de i pedagogstillinger er ansatt på dispensasjon. Bydelsadministrasjonen bes utarbeide en strategi for kompetanseheving av ufaglærte og rekruttering av pedagoger til bydelens barnehager.

Votering: Forslaget ble enstemmig vedtatt

Rune Vethe (AP) hadde en merknad som ble støttet av 2SV, R og V:

MB1: Tiltak for barn og unge.

Medlemmene fra AP, SV, R og V ønsker å fremheve flere av de velfungerende tiltak bydelen har for barn og unge, både de generelle tilbudene, og de spesielle tilbudene rettet mot utsatte barn og unge. Vi ønsker et større fokus på å fremheve den forebyggende effekten disse har, og dermed frigir store midler som ellers måtte gå til tyngre tiltak i barnevernet. Disse medlemmer ser veldig positivt på Sagene Fosterhjem og de ungdomstiltakene som går under tilretterleggertjenesten.

Rune Vethe (AP) hadde en merknad som ble støttet av R.

MB2 Helsestasjon ungdom

A og R har merket seg at måltallet for antall brukere er satt ned for 2009, og ønsker å bemerke at det ikke trenger være strekt korrelasjon mellom nedgangen i befolkningen og bruk av tilbudene. Tilgjengelighet og endringer i selve tilbudet kan være en vel så viktig faktor. Til eksempel økte antall brukere da åpningstiden ble endre for noen år siden.

Gry Bruland Larsen hadde en merknad som ble støttet av 2SV, 1AP:

MB3

Vi viser til forslaget til bydelens budsjett, der det fremgår at byrådet ønsker å la barna begynne å lese og regne i barnehagen. Det kan være verdifullt, men må skje i en sammenheng der barna får utvikle flest mulig sider av seg selv, slik barnehagene tradisjonelt har lagt vekt på. Fortatt må det være mye fokus på for eksempel lek, kreativitet, sosialt

samspill og estetiske opplevelser. Innlæring av lesing og regning må også være mest mulig lystbetont, og tilpasses motivasjonen og utviklingsnivået til det enkelt barn.

MB4

Barne og ungekomiteen merker seg at Barne- og ungdomsrådet ønsker å arrangere utekonsert(er) i bydelens parker i løpet av året 2009. Konsertene skal rette seg mot barn og ungdom bosatt i bydel Sagene. Konsertene vil arrangeres i tett samarbeid med bydelens ungdomstiltak. Flere konserter fremkom som et sterkt ønske også under årets ungdomshøring. Bydelsdirektøren bes komme tilbake til BUK og BU med en sak som skisserer hvordan dette ønsket kan innfris og hvilke økonomiske midler som står til disposisjon ved slike arrangement.

Rune Vethe (AP) Fremmet følgende tallforslag (til nytt pkt G i bydelsdirektørens budsjettforslag):

Bydelsutvalget setter av 250 000 kr i øremerkede midler innenfor kostrafunksjon 232, til utekontakt.

Votering: For: 1AP, 2SV, 1R
Mot: 1V, 1FRP, 1H

(resten av budsjettforslaget ble enstemmig vedtatt)

7. Orienteringssaker

Hilde Graff fra administrasjonen orienterer om belegglistene for barnehagene. Etter statlig definisjon pr dd har Bydel Sagene full barnehage dekning.

8. Eventuelt. Ingen saker ble meldt.

BYDEL SAGENE
Guro Svenkerud Fresvik
Leder (sign)

Eirin Odden
Møtesekretær

